
PREMIUM

INDUKCINĖ KAITLENTĖ 
ELECTROLUX CIV634

Paviršiaus tipas Stiklo keramika

Montavimo tipas Montuojama ant stalviršio

Įžiebimas Nėra

Kaitinimo elementų skaičius 
paviršiuje

4

Standartizuotas plotis, cm 60

Standartizuotas gylis, cm 50

Spalva Juoda

Valdymas
Jutiklinis su slankiuoju 
valdikliu

Praplėtimo zonos Apjungiamos (1)

Rėmelis Nėra

Laikmatis Yra

Gaminimo sensorius Nėra

BUITINĖ TECHNIKA IR SANTECHNIKA 
WINNER KOMPLEKTUI

Mėsos termometras Nėra

Laikikliai Nėra

Padidintos galios ,,WOK’’ 
degiklis

Nėra

Apsauga nuo dujų nuotekio Nėra

Suskystintų dujų purkštukai Nėra

Pauzės funkcija Yra

Užraktas nuo vaikų Yra

Liekamosios šilumos 
indikatorius

Yra

Padidintos galios funkcija Yra

Automatinis užvirinimas Yra

Belaidė integracija su 
gartraukiu

Yra

Galios ribojimas Nėra

Galingumas, W 7350

Aukštis, cm 4.4

Plotis, cm 59.0

Gylis, cm 52.0

Valdymo funkcijos

• 3-jų lygių likutinė 
šiluma 

• Akustinis signalas
• Automatinis įkaitinimas 
• Booster 
• Vaikų sauga 
• Laikmatis 
• Eco laikmatis 
• Kaitletės ir gartraukio 

sąsaja
• Mygtukų užrakinimas 
• Bridge kairėje 
• Minutinis laikmatis 
• Pauzė 
• Garso išjungimas



PREMIUM

GARTRAUKIS
ELICA BOXIN LX/BL MAT/A/60

Montavimo tipas Įmontuojama(s)

Gartraukio tipas Neištraukiamas

Gartraukio pajungimo tipas
Jungiamas į ventiliacijos 
angą

Standartizuotas plotis, cm 60

Belaidė integracija su 
kaitlente

Nėra

Kaminas -

Filtro tipas Nėra

Atbulinis vožtuvas Nėra

Perimetrinis ištraukimas Nėra

Apdaila Dažyto metalo

Spalva Juoda

Valdymas Sukamuoju ratuku

Apšvietimas LED

Galimybė prijungti šviesos 
reguliatorių

Nėra

Baltos šviesos atspalvio 
reguliavimas

Nėra

Ortakio skersmuo, mm 150

Savarankiško veikimo 
sensorius

Nėra

Keičiama ortakio išvedimo 
kryptis

Nėra

Prietaiso valdymas 
programėle

Nėra

Minimalus galingumas 
(m3/h, pagal IEC 61591)

255

Maksimalus galingumas 
(m3/h, pagal IEC 61591)

620

Galingumas padidintos 
galios rėžimu, (m3/h,
pagal IEC 61591)

-

Metinės energijos sąnaudos, 
kWh

55

Energijos vartojimo 
efektyvumo klasė

A

Skysčių dinaminio 
efektyvumo klasė

A

Apšvietimo efektyvumo 
klasė

A

Riebalinio filtro efektyvumo 
klasė

C

Minimalus triukšmo lygis, dB 50

Maksimalus triukšmo lygis, 
dB

70

Padidinto galios rėžimo 
triukšmo lygis, dB

-

Maksimalus aukštis, mm 338.8

Plotis, cm 59.4

Gylis, cm 31.0

Maksimalus gylis, cm 34.0



PREMIUM

GARTRAUKIS
ESISTYLE LINEAR 56 BLACK GLASS 
MOTOR ON BOARD

Gamintojas Esistyle

Montavimo tipas Įmontuojama(s)

Gartraukio tipas Neištraukiamas

Gartraukio pajungimo tipas
Jungiamas į ventiliacijos 
angą

Standartizuotas plotis, cm 60

Belaidė integracija su 
kaitlente

Nėra

Kaminas Nėra

Filtro tipas Nėra

Atbulinis vožtuvas Yra

Perimetrinis ištraukimas Yra

Apdaila Nerūdijančio plieno/Stiklo

Spalva Juoda/Sidabrinė

Valdymas Elektroninis

Apšvietimas LED

Galimybė prijungti šviesos 
reguliatorių

Nėra

Baltos šviesos atspalvio 
reguliavimas

Nėra

Ortakio skersmuo, mm 150

Savarankiško veikimo 
sensorius

Nėra

Keičiama ortakio išvedimo 
kryptis

Nėra

Prietaiso valdymas 
programėle

Nėra

Minimalus galingumas 
(m3/h, pagal IEC 61591)

292

Maksimalus galingumas 
(m3/h, pagal IEC 61591)

564

Galingumas padidintos 
galios rėžimu, (m3/h,
pagal IEC 61591)

680

Metinės energijos sąnaudos, 
kWh

55

Energijos vartojimo 
efektyvumo klasė

A

Skysčių dinaminio 
efektyvumo klasė

A

Apšvietimo efektyvumo 
klasė

A

Riebalinio filtro efektyvumo 
klasė

E

Minimalus triukšmo lygis, dB 48

Maksimalus triukšmo lygis, 
dB

56

Padidinto galios rėžimo 
triukšmo lygis, dB

62

Maksimalus aukštis, mm 288.0

Plotis, cm 52.2

Gylis, cm 28.0

Maksimalus gylis, cm -



PREMIUM
DAUGIAFUNKCINĖ GARINĖ ORKAITĖ
ELECTROLUX EOC8H31Z

Maitinimo tipas Elektrinė

Orkaitės tipas Nepriklausoma

Orkaitės išsivalymo 
technologija

Vandeniu

Garų tipas Daliniai garai (50%)

Spalva Juoda

Valdymas Jutiklinis su tekstiniu ekranu

Valdymo panelė Stiklinė

Automatinės kepimo 
programos

77

Standartinės kaitinimo 
funkcijos

11

Mikrobangų funkcija Nėra

Teleskopiniai bėgeliai 1 lygio

Mėsos termometras Yra

Prietaiso valdymas 
programėle

Nėra

Minkštas durelių uždarymas Yra

Užraktas nuo vaikų Yra

Durelių atsidarymo kryptis Įprastinė

Orkaitės durelių stiklų 
skaičius

3

Greito įkaitinimo funkcija Yra

Konvekcija Yra

Talpa, l 72

Vandens talpa, ml No

Energijos vartojimo 
efektyvumo klasė

A+

Standartizuotas aukštis, cm 60

Standartizuotas plotis, cm 60

Aukštis, cm 59.4

Plotis, cm 59.5

Gylis, cm 56.9



PREMIUM

INDAPLOVĖ ELECTROLUX EEM63310L

Montavimo tipas Įmontuojama(s)

Standartizuotas plotis, cm 45

Standartizuotas aukštis, cm 85

NAUJOJI energijos vartojimo 
efektyvumo klasė

D

Valdymas Jutiklinis su LCD

Valdymo panelės vieta Viduje

Energijos suvartojimas 100 
ciklų, kWh

67

Programų skaičius 8

Vandens suvartojimas 1 
ciklui, l

9.9

Temperatūrų skaičius 4

Garso lygio klasė B

Programa stiklui Yra

Triukšmo lygis, dB 44

Automatinė programa Yra

Ciklo trukmė, min. 240

Laiko trumpinimas Yra

Laiko atidėjimo programa Yra

Automatinis išsijungimas Yra

Karšto vandens prijungimo 
galimybė

Yra

Variklio tipas Inverterinis

Krepšių skaičius 3

Automatinis durelių 
atidarymas ciklo pabaigoje

Yra

Padidinto efektyvumo 
purkštukai

Yra

Viršutinis purkštukas Yra

Vidaus korpuso medžiaga Nerūdijantis plienas

Vidaus apšvietimas Nėra

Programos eigos projekcija 
ant grindų

Šviesos signalas ant grindų

Slankūs vyriai Yra

Apsauga nuo vandens 
išsiliejimo

Yra

Montavimas aukštyje Nėra

Pakeliamas apatinis krepšys Nėra

Indų komplektų talpa, vnt 10

Mažiausias aukštis, cm 81.8

Didžiausias aukštis, cm 87.8

Plotis, cm 44.6

Gylis, cm 55.0

Spalva Balta

Prietaiso valdymas 
programėle

Nėra

Plovimo programos

• 160 minučių
• 60 minučių
• 90 minučių
• AUTO Sense
• Eco
• Indaplovės priežiūra 
• Greitas 30 minučių 
• Praskalaut ir palaikyt



PREMIUM

INDAPLOVĖ ELECTROLUX KEGB9305L

Montavimo tipas Įmontuojama(s)

Standartizuotas plotis, cm 60

Standartizuotas aukštis, cm 85

NAUJOJI energijos vartojimo 
efektyvumo klasė

D

Valdymas Jutiklinis su LCD

Valdymo panelės vieta Viduje

Energijos suvartojimas 100 
ciklų, kWh

86

Programų skaičius 8

Vandens suvartojimas 1 
ciklui, l

11

Temperatūrų skaičius 4

Garso lygio klasė B

Programa stiklui Yra

Triukšmo lygis, dB 44

Automatinė programa Yra

Ciklo trukmė, min. 240

Laiko trumpinimas Yra

Laiko atidėjimo programa Yra

Automatinis išsijungimas Yra

Karšto vandens prijungimo 
galimybė

Yra

Variklio tipas Inverterinis

Krepšių skaičius 3

Automatinis durelių 
atidarymas ciklo pabaigoje

Yra

Padidinto efektyvumo 
purkštukai

Yra

Viršutinis purkštukas Besisukantis

Vidaus korpuso medžiaga Nerūdijantis plienas

Vidaus apšvietimas Yra

Programos eigos projekcija 
ant grindų

Šviesos signalas ant grindų

Slankūs vyriai Yra

Apsauga nuo vandens 
išsiliejimo

Yra

Montavimas aukštyje Nėra

Pakeliamas apatinis krepšys Nėra

Indų komplektų talpa, vnt 15

Mažiausias aukštis, cm 81.8

Didžiausias aukštis, cm 89.8

Plotis, cm 59.6

Gylis, cm 55.0

Spalva Balta

Prietaiso valdymas 
programėle

Nėra

Plovimo programos

• 160 minučių
• 60 minučių
• 90 minučių
• AUTO Sense
• Eco

Indaplovės priežiūra
• Greitas 30 minučių 
• Praskalaut ir palaikyt



PREMIUM
PLAUTUVĖ BLANCO SUBLINE 400-U 
SILG PDUR BLACK INFINO O.AF

Spalva Juoda

Gamintojas Blanco

Medžiaga SILGRANIT™

Spintelės plotis, cm 50

Plautuvės tipas
Montuojama po stalviršiu 
(U)

Dubenų skaičius 1

Montuojama iš viršaus (I) Ne

Montuojama po stalviršiu 
(U)

Taip

Montuojama įfrezuojant į 
stalviršį (F)

Ne

Montuojama iš apačios arti 
stalviršio paviršiaus

Ne

PLAUTUVĖ BLANCO DALAGO 5 SILG 
PDUR BLACK M.AF

Spalva Juoda

Gamintojas Blanco

Medžiaga SILGRANIT™

Spintelės plotis, cm 50

Plautuvės tipas Montuojama iš viršaus (I)

Dubenų skaičius 1

Montuojama iš viršaus (I) Taip

Montuojama po stalviršiu 
(U)

Taip

Montuojama įfrezuojant į 
stalviršį (F)

Ne

Montuojama iš apačios arti 
stalviršio paviršiaus

Ne



PREMIUM
MAIŠYTUVAS 
BLANCO LINUS-S BLACK HD

Modelis LINUS-S 

Gamintojas Blanco 

Paviršius Silgranit™

Spalva Juoda

Ištraukiama žarnelė Yra

PRIEDAI 
BLANCO LATO BLACK / CHROME

Gamintojas Blanco 

Modelis LATO Black / Chrome

Spalva Juoda / chromo

ATLIEKŲ RŪŠIAVIMO SISTEMA 
BLANCO SELECT II 60/2 ORGA

Gamintojas Blanco

Modelis SELECT II 60 / 2O rga

Spintelės plotis, cm 60



PREMIUM

KAVOS VIRIMO APARATAS
ELECTROLUX KBC85Z 

Montavimo tipas Įmontuojama(s)

Kavos aparato tipas Automatinis kavos aparatas

Slėgis, bar 15

Vandens virimo technologija Thermobloc heating system

Galimybė ruošti kapučino 
kavą

Yra

Ekranėlis Yra

Kava vieno mygtuko 
paspaudimu

Yra

Vandens talpa, l 2.5

Kavos pupelių talpa, g 350

Kavos malimo girnų tipas Nerūdijančio plieno

Piltuvėlis maltai kavai Yra

Kavos pupelių malimo 
rūpumo reguliavimas

Yra

Karšto šokolado funkcija Nėra

Programuojama karšto 
vandens temperatūra

Yra

Programuojamas kavos 
stiprumas

Yra

Programuojama kavos 
ruošimo temperatūra

Yra

Galimybė ruošti kelis 
puodelius vienu metu

Yra

Prietaiso valdymas 
programėle

Nėra

Automatinis pieno sistemos 
praplovimas

Yra

Pilnai automatinė 
nukalkinimo ir valymo 
programa

Yra

Pieno talpykla Yra

Spalva Juoda

Montavimo aukštis, cm 45.0

Montavimo plotis, cm 56.0

Aukštis, cm 45.5

Plotis, cm 59.5

Gylis, cm 45.0

Receptų programa

• Caffe Americano 
• Caffe Latte 
• Caffe Macchiato 
• Cappuccino 
• Cappuccino Plus 
• Espresso 
• Espresso Lungo 
• Espresso Macchiato 
• Flat White 
• Karštas vanduo 
• Latte Macchiato 
• Long Coffee 
• Pienas 
• Ristretto 
• Garai


